

PAPILDOMAS SUSITARIMAS
DĖL 2021 M. RUGSĖJO 27 D. PIRKIMO SUTARTIES NR. A62-153/21 PAKEITIMO
2022 m. rugpjūčio d. Nr. A62- /22
Vilnius

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188710061, kurios registruota buveinė yra Konstitucijos pr. 3, Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus l. e. vedėjo pareigas Arūno Visocko, veikiančio pagal Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 26 d. įsakymą Nr. 30-1100/21 „Dėl įgaliojimo pasirašyti viešųjų pirkimų sutartis“, toliau vadinama **Užsakovu**, ir

tiekęjas AB „Eurovia Lietuva“, juridinio asmens kodas 121949798, kurios registruota buveinė yra Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama generalinio direktoriaus Stanislovo Kablo, veikiančio pagal bendrovės įstatus patvirtintus 2015 m. balandžio 27 d. ir įregistruotus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau vadinama **Rangovu**,

Užsakovas ir Rangovas toliau atskirai vadinami Šalimi, o kartu – Šalimis,

atsižvelgdamos į tai, kad:

1. Šalys 2021-09-27 sudarė pirkimo sutartį Nr. A62-153/21 dėl Vilniaus miesto Šiaurinės dalies susisiekimo komunikacijų rekonstrukcijos ir kapitalinio remonto darbų (toliau – Sutartis);

2. Sutarties specialiųjų sąlygų 2.1 punkte nurodyta, kad pradinės Sutarties vertė yra 3.000.000,00 EUR be PVM;

3. Sutarties specialiųjų sąlygų 1.5 punkte nurodytas darbų atlikimo terminas – 36 mėnesiai nuo sutarties įsigaliojimo dienos;

4. Sutarties specialiųjų sąlygų 2.4 punkte numatyta Sutarties įkainių perskaičiavimo dėl bendro kainų lygio kitimo perskaičiavimo tvarka, momentas, perskaičiavimo formulė;

5. 2022-04-26 papildomu susitarimu Nr. A62-296/22 pakeistame Sutarties specialiųjų sąlygų 2.4 punkte nurodytas įkainių peržiūros momentas ir dažnumas: kai indeksas pakis 5 arba daugiau proc. lyginant su bazinės kainos indeksu, o jei įkainiai jau buvo perskaičiuoti – su perskaičiavimui taikytu paskutiniu indeksu;

6. 2022-05-04 papildomu susitarimu Nr. A62-318/22 buvo indeksuoti Sutarties įkainiai, o indeksavimui taikytas 2022 m. 03 mėn. (n mėnesio kainos indeksas) – 123,7010;

7. Rangovas 2022-08-08 raštu Nr. SDV-351 kreipėsi į Užsakovą „Dėl papildomo susitarimo pasirašymo siekiant sutarties darbų įkainių perskaičiavimo (2021-09-27 Pirkimo sutartis Nr. A62-153/21)“;

8. Lietuvos statistikos departamento Oficialiosios statistikos portale skelbiamas Statybos sąnaudų elementų kainų indeksas „Keliai ir gatvės“ **2022 m. kovo mėn.** yra **123,7010**, o paskutinis skelbiamas indeksas yra **2022 m. birželio mėn. – 132,2127**;

9. Nuo 2022 m. kovo mėn. iki 2022 m. birželio mėn. (indekso statinių pagal tipą klasifikatorius – „Keliai ir gatvės“) pokytis yra **6,8808 proc.** ($132,2127 / 123,7010, = 1,0688$),

vadovaudamosi:

10. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 1 p., reglamentuojančiu Sutarties keitimo galimybę jos galiojimo laikotarpiu, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo aiškiai, tiksliai ir nedviprasmiškai suformuluotas pirkimo dokumentuose nustatant Sutarties peržiūros, įskaitant kainos indeksavimą, atlyginimų darbuotojams peržiūrą, sąlygas ar pasirinkimo galimybes, įskaitant sutarties termino, perkamų kiekių, apimties, objekto pakeitimą;

11. Sutarties specialiųjų sąlygų 2.4 punktu, numatančiu Sutarties įkainių perskaičiavimą;

12. Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 patvirtintos Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktualios redakcijos) 50 p. nuostata, „jei sutarties kaina buvo peržiūrėta pagal sutartyje nurodytas peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja) pradinės sutarties vertė“;

13. Viešųjų pirkimų tarnybos interneto svetainėje skelbiamomis Sutarčių keitimo gairėmis ir 2020 m. kovo 17 d. naujienų skiltyje paskelbtomis Išplėstinėmis rekomendacijomis viešojo pirkimo-pardavimo sutarčių vykdymui, keitimui ir (ar) nutraukimui,

sudarė ši susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

14. Indeksuoti Darbų įkainius (Susitarimo 1 priedas).

15. Indeksuoti Sutarties specialių sąlygų 2.1 punkte nurodytą pradinės Sutarties vertę ir Specialiųjų sutarties sąlygų 2.1 punktą išdėstyti taip:

„2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 3.537.621,12 EUR be PVM. Pirkimui skirta lėšų suma 3.630.000,00 EUR, įskaitant visus mokesčius. Sutartyje nurodytų Darbų įkainiai yra nurodyti Susitarimo 1 priede – Vilniaus miesto susisiekimo komunikacijų rekonstrukcijos ir kapitalinio remonto darbų kiekių žiniaraštyje.“

16. Perskaičiuoti įkainiai pradedami taikyti nuo kitos dienos po Susitarimo pasirašymo.

17. Šiuo Susitarimu nėra keičiami perkamų Darbų kiekiai (apimtys).

18. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu.

19. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.

20. Susitarimas keičiamas, pildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių susitarimu.

21. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.

22. Susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.

23. Susitarimo 1 priedas. Vilniaus miesto susisiekimo komunikacijų rekonstrukcijos ir kapitalinio remonto darbų kiekių žiniaraštis.

Užsakovas:

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
Kodas 188710061
Konstitucijos pr. 3, LT-09061 Vilnius
Tel. (8 5) 211 2000
El. paštas savivaldybe@vilnius.lt
A. s LT56 4010 0424 0392 0304
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,
banko kodas 40100
PVM kodas LT887100610

Infrastruktūros skyriaus l. e. vedėjo pareigas
Arūnas Visockas

Rangovas:

AB „Eurovia Lietuva“
Liepkalnio 85, LT-02120 Vilnius
Juridinio asmens kodas 121949798
PVM mokėtojo kodas LT 219497917
A. s. LT36 2140 0300 0060 9614
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,
banko kodas 21400
Tel.: (8 5) 215 2050
El. paštas: eurovia@eurovia.lt

Generalinis direktorius
Stanislavas Kablys

A.V.

data

A.V.

data

**VILNIAUS MIESTO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ REKONSTRUKCIJOS IR
KAPITALINIO REMONTO DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS**

**Kapitalinio remonto techninė specifikacija
Šiaurinė dalis**

	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis Eur be PVM	Įkainis Eur be PVM po indeksacijos (6,8808 proc.)	Preliminari 36 mėn. apimtis*	36 mėn. preliminari kaina, EUR be PVM
1	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC8,11,16-VS) ant esamos dangos	m2	8,47	9,05	11630	105283,32
2	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC 8,11,16 VS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	3,09	3,30	1000	3302,59
3	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (SMA 8, 11-S) ant esamos dangos	m2	10,15	10,85	19500	211542,24
4	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (SMA 8,11 S) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,10	1,18	513	603,12
5	Ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC16-PD) ant paruošto pagrindo	m2	20,96	22,40	500	11201,02
6	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC 16 PD) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,88	0,94	10	9,41
7	Išlyginamasis sluoksnis (AC11-AN)	t	71,34	76,25	3000	228744,58
8	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AN) ant paruošto pagrindo	m2	10,56	11,29	2000	22573,06
9	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16 AN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,88	0,94	1000	940,54
10	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS) ant paruošto pagrindo	m2	4,87	5,21	3000	15615,17
11	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,13	1,21	1000	1207,74
12	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS su PMB) ant paruošto pagrindo	m2	18,65	19,93	1	19,93

13	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AS su PMB) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,39	1,49	1	1,49
14	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC8-VN, raudonos spalvos) ant esamos dangos	m2	15,56	16,63	2000	33261,06
15	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC 8 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,65	1,76	500	881,76
16	Asfalto dangos frezavimas (iki 8 cm)	m2	0,81	0,87	30000	25971,84
17	Asfalto dangos frezavimas(nuo 8 cm iki 14 cm)	m2	1,71	1,83	3000	5482,94
18	Poliesterio kompozitas asfalto armavimui Hatelit C40/17 arba analogiško įrengimas	m2	3,65	3,90	1000	3901,12
19	Betoninių trinkelų 20.10.8 įrengimas, įskaitant naujas trinkeles	m2	56,79	60,70	300	18209,15
20	Betoninių trinkelų 20.10.8 remontas (įskaitant trinkeles)	m2	54,82	58,59	400	23436,65
21	Betoninių trinkelų 20.10.8 remontas (neįskaitant trinkelų)	m2	24,57	26,26	100	2626,04
22	Grindinio trinkelų 20.10.8 (pritaikytų silpnaregiams, akliesiems) įrengimas įskaitant naujas trinkeles	m2	58,38	62,40	100	6239,65
23	Grindinio trinkelų 20.10.8 (pritaikytų silpnaregiams, akliesiems) remontas (įskaitant trinkeles)	m2	40,95	43,77	50	2188,37
24	Grindinio trinkelų 20.10.8 (pritaikytų silpnaregiams, akliesiems) remontas (neįskaitant trinkelų)	m2	29,25	31,26	80	2500,99
25	Šaligatvių remontas (įskaitant plyteles)	m2	38,03	40,65	11000	447111,10
26	Šaligatvių remontas (neįskaitant plytelių)	m2	14,97	16,00	1000	15999,94
27	Šaligatvių įrengimas ant smėlio ir skaldos pagrindo (smėlis, skalda, plytelės), įskaitant naujas plyteles	m2	34,99	37,40	4300	160808,44
28	Vejos įrengimas	100 m2	339,32	362,67	100	36266,52
29	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	m	29,61	31,65	3000	94941,50
30	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrus)	m	13,46	14,39	500	7193,02
31	Kelio bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, įskaitant naujus bordiūrus	m	23,86	25,50	1000	25501,57

32	Granitinių kelio bordiūrų 100.30.15 įrengimas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	57,28	61,22	1000	61220,86
33	Granitinių kelio bordiūrų 100.30.15 remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	70,36	75,20	300	22560,23
34	Granitinių kelio bordiūrų 100.30.15 remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrus)	vnt.	41,56	44,42	300	13325,80
35	Granitinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26 įrengimas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	51,09	54,60	300	16381,50
36	Granitinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26 remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	64,17	68,58	50	3429,24
37	Granitinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26 remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrus)	vnt.	41,56	44,42	30	1332,58
38	Granitinių kampinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26K įrengimas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	51,09	54,60	50	2730,25
39	Granitinių kampinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26K remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	64,17	68,58	20	1371,70
40	Granitinių kampinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26K remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrus)	vnt.	41,56	44,42	20	888,39
41	Vejų bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	m	9,60	10,26	1000	10260,48
42	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrų)	m	3,51	3,75	100	375,15
43	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (įskaitant naujus bordiūrus)	m	12,63	13,50	2000	26997,89
44	Senų lietaus šulinėlių stačiakampių grotelių su monolitine perdanga demontavimas, naujo perdenginio Ø 1 m montavimas	vnt.	440,68	471,00	80	37679,90
45	Plaukiojančio tipo šulinių liukų pakeitimas (su pakėlimu)	vnt.	386,13	412,70	295	121745,24
46	Šulinio liukų pakėlimas g/b žiedais	vnt.	135,46	144,78	50	7238,98
47	Šulinio liukų pakėlimas trinkelėmis	vnt.	132,33	141,43	1	141,43
48	Naujų lietaus šulinių įrengimas naudojant plaukiančio tipo liukus (su žemės darbais)	vnt.	560,23	598,77	90	53889,64
49	Plaukiančio tipo liuko pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	12,65	13,52	1000	13520,32
50	Vamzdyno įrengimas (su žemės darbais) kai vamzdžio Ø 200 mm	m	78,20	83,58	50	4179,01
51	Latako Monoblock PD100 V įrengimas	m	170,83	182,58	100	18258,31

52	Kelkraščių sustiprinimas 10 cm grunto (smėlio) su 40 proc. skaldos mišinio sluoksniu	100 m2	372,18	397,79	20	7955,72
53	Kelio lovio įrengimas išvežant gruntą	m3	5,85	6,25	500	3126,24
54	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	26,81	28,65	200	5730,91
55	Smėlio pasluoksnio įrengimas	m3	16,38	17,51	300	5252,08
56	Skaldos (dolomitinės) pagrindo įrengimas, kai pagrindo storis 15 cm	m2	9,36	10,00	3030	30312,02
57	Keičiant sluoksnio storį skaldos pagrindo įrengimas 15 cm kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,65	1,76	950	1675,34
58	Kelio konstrukcijų ardymas (smėlio pasluoksnio ardymas, skaldos (betoninės skaldos) pagrindo ardymas):	m3	11,71	12,52	400	5006,26
59	Betoninių pamatų ardymas	m3	17,55	18,76	25	468,94
60	Statybinio (betono) laužo išvežimas	t	8,19	8,75	356	3116,24
61	Autokrautuvo darbas	val.	35,27	37,70	50	1884,83
62	Automašina 10 t darbas	val.	40,81	43,62	21	915,97
63	Ekskavatorius 0,4 m3 darbas	val.	39,82	42,56	21	893,75
64	Kelio darbininko darbas	val.	14,30	15,28	160	2445,41
65	Kapitalinio remonto aprašo parengimas	1000 m2	766,79	819,55	5	4097,73
66	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m2	334,30	357,30	20	7146,00
Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR be PVM:						2011120,21
21% PVM:						422335,24
Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR su PVM**:						2433455,45

*Nurodytos darbų apimtys yra preliminaros, kurios pirkimo sutarties vykdymo metu gali kisti (gali būti įsigyta daugiau arba mažiau nurodytų darbų apimtys), neviršijant pradinės sutarties vertės, nurodytos pirkimo sutartyje. Perkančioji organizacija pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti visos nurodytos 36 (trisdešimt šešių) mėn. preliminaros darbų apimtys.

**Šis dydis yra naudojamas tik tiekėjų pasiūlymams palyginti, į pirkimo sutartį jis nerašomas.